
UCHWAŁA NR VIII/40/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIX/75/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz § 42 ust. 1 Statutu Powiatu Zduńskowolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLV/34/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4534) zmienionej: uchwałą nr XVLII/47/18 Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4535), uchwałą 
nr LI/44/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 września 2022 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 5803) oraz uchwałą nr 
I/6/24 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 6 maja 2024 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4355) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr LXIX/75/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 
www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Magdalena Kazek 

 



Załącznik do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2024 rok 

1. Koszty energii elektrycznej i cieplnej poniesione w obiektach jednostek organizacyjnych powiatu 
zduńskowolskiego, w tym w Starostwie Powiatowym, w latach: 2020, 2021, 2022, 2023. Ocena racjonalności 
jej zużycia. 

2. Rozbudowa ciągu dróg powiatowych Łaska - Świerkowa – Jodłowa – Staszica – Spółdzielcza – 
w zakresie ul. Jodłowej, Spółdzielczej, Staszica - zakres rzeczowy i koszt robót budowalnych poniesionych 
w roku 2022- 2023. Badanie kosztów i zakresu prac. 

3. Analiza wytycznych do wyliczania kosztów eksploatacji i rozliczenie przychodów oraz poniesionych 
kosztów wynajmowania obiektów podległych starostwu za 2023 r. – wynajmowanie sal dydaktycznych, 
obiektów sportowych, sal na zgromadzenia, itp. Dla podmiotów zewnętrznych i jednostek organizacyjnych 
powiatu. 

4. Przedstawienie harmonogramu adaptacji budynku przy ul. Piwnej 8A (po TP. S.A.) na siedzibę 
Starostwa Powiatowego, z wyszczególnieniem kosztów i zrealizowanego zakresu. 

5. Zduńskowolski Szpital Powiatowy sp. z o.o. Analiza kosztów i efektów poczynionych w roku 2023 prac 
remontowo-budowlanych mających na celu poprawę funkcjonowania placówki i podwyższenie standardu 
pobytu w lecznicy pacjentów. 

6. II Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli. Przebudowa dachu wraz z modernizacją instalacji c.o. 
i zapewnieniem dostępu do szkoły osobom z niepełnosprawnościami. Analiza kosztów, ocena efektów. 

7. Przedstawienie rozliczenia wydatkowanych środków przyznanych dla Szpitala Powiatowego 
w Zduńskiej Woli w październiku 2023 r. 

  

  


	UCHWAŁA NR VIII/40/24 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracyKomisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



